حضرت ابو ذر غفاریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
اللہ تعالیٰ اس آدمی سے بہت محبت کرتا ہے جس کا ایک برا پڑوسی
ہو اور وہ اس کی ایذا رسانیوں پر صبر کرتا ہے اور نیک نیتی سے برداشت کرتا
ہے یہاں تک کہ اسے موت آ جاتی ہے۔

(فردوس الاخبار جلد اول ص 199 حدیث نمبر 583)

جمعہ 12 مارچ 2004ء، 20 محرم 1425 ہجری، 12 مارچ 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 55

حسن کارکردگی ناظمین اضلاع

مجلس انصار اللہ پاکستان

سال 1382/2003ء میں ناظمین اضلاع
مجلس انصار اللہ پاکستان میں حسن کارکردگی کے لحاظ
سے مندرجہ ذیل ناظمین اضلاع اسناد خوشنودی کے
حقدار قرار پائے۔ ان کے نام حضرت خلیفۃ المسیح
الکلیس ایضاً اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی خدمت میں
منظوری کیلئے پیش کئے گئے جو حضور نے منظور فرمائے
ہیں۔ اللہ تعالیٰ ان سب کیلئے یہ اعزاز مبارک فرمائے۔